
Zarządzenie Nr l.5' / 2025 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia .n kwietnia 2025 roku 

w sprawie skierowania do realizacji projektu wybranego w ramach procedury Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Czaplinek na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz Regulaminu budżetu obywatelskiego 
gminy Czaplinek stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/108/19 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 24 października 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy 
Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6266) i uchwały Nr XXVl/232/2020 
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
budżetu obywatelskiego gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5415), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Kieruję do realizacji, w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Czaplinek na rok 2025, 
wybrany w głosowaniu projekt: 

TYTUŁ PROJEKTU - ,,Kajaki i Żaglówki - Ośrodek Sportów Wodnych dostępny dla 
Mieszkańców" 

SKRÓCONY OPIS ZADANIA - Projekt promuje aktywność fizyczną i sporty wodne, tworząc 
przestrzeń rekreacyjną i integracyjną. Celem jest popularyzacja żeglarstwa 
i kajakarstwa oraz zwiększenie atrakcyjności jeziora Drawskiego dla miłośników aktywnego 
wypoczynku. Projekt skierowany jest do szkół, klubów sportowych oraz organizacji 
pozarządowych, którym stworzymy możliwość organizowania zajęć, treningów i szkoleń 
z zakresu sportów wodnych. W ramach projektu zakupiony zostanie niezbędny sprzęt: 
1 O kajaków oraz 3 żaglówki typu Omega Standard, który będzie dostępny dla uczestników 
w Ośrodku Sportów Wodnych w Czaplinku przy ul. Nabrzeże Drawskie 1. 

2. Wskazuje się komórkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Czaplinku: Referat Sportu, 
Turystyki i Promocji - jako odpowiedzialną za realizację projektu, o którym mowa 
w ust. 1 powyżej, zwanego dalej projektem. 

§ 2. 

Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku 
zobowiązany jest do: 

a) wydatkowania środków przewidzianych na realizację projektu w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320) oraz zgodnie z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.); 

b) przekazywania informacji na temat postępów w realizacji projektu oraz o jego 
zakończeniu; 



' I 

c) rozpowszechniania w dowolnej formie, w prasie, radio, telewizji, internecie oraz 
innych publikacjach informacji związanych z realizacją projektu, w szczególności 
w celach związanych z upowszechnieniem idei budżetu obywatelskiego. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmi zaplinka 


